Директору Детской школы искусств
от гр.

проживающего

тел.: домашний
 рабочий
 мобильный

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)
 (ф., и., о.)

по программе

Сведения о ребенке

Дата рождения

Полных лет

Образовательная школа (детский сад)   класс
 (номер)
Наличие музыкального инструмента
 (указать какой)

Сведения о родителях

Мать
(ф., и., о.)

Место работы (по желанию)

Должность

Контактный телефон

Отец
(ф., и., о.)

Место работы (по желанию)

Должность

Контактный телефон

Согласен(на) на хранение и обработку моих персональных данных, а также персональных
данных ребенка, указанных в настоящем заявлении, в соответствии с Федеральным законом
от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

С уставом и прочими нормативными документами образовательной организации
ознакомлен.

«____» ____________________ 20____ г. _____________________
 (подпись)